
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.748.006,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.212.657,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 377BDD58-419D-42DB-B337-4B64CED8E182. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 19 marca 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 668 163,00 0,00 8 668 163,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 309 500,00 0,00 6 309 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 315,00 -315,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 315,00 315,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 757 308,00 100 000,00 857 308,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 72 800,00 100 000,00 172 800,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 67 800,00 70 000,00 137 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 799 181,00 -110 000,00 689 181,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 799 181,00 -110 000,00 689 181,00 
  4810 Rezerwy 799 181,00 -110 000,00 689 181,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45 
 80101  Szkoły podstawowe 29 559 638,14 -3 013,35 29 556 624,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 373 380,57 -493,35 15 372 887,22 
  4260 Zakup energii 602 431,00 -518,97 601 912,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 197 321,00 -2 520,00 1 194 801,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34 782,00 518,97 35 300,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 316 747,14 493,35 1 317 240,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 76 398,08 493,35 76 891,43 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

501 757,00 2 520,00 504 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 500,00 360,00 20 860,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 160,00 2 160,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 417 422,48 0,00 1 417 422,48 
 85401  Świetlice szkolne 1 236 422,48 0,00 1 236 422,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 906 225,54 -454,82 905 770,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 79 228,46 454,82 79 683,28 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 292 111,27 10 000,00 12 302 111,27 

 90095  Pozostała działalność 2 623 579,74 10 000,00 2 633 579,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 178,24 10 000,00 330 178,24 

Razem: 138 748 006,29 0,00 138 748 006,29 

Id: 377BDD58-419D-42DB-B337-4B64CED8E182. Podpisany Strona 1



Id: 377BDD58-419D-42DB-B337-4B64CED8E182. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. W związku z zagrożeniem epidemicznym dotyczącym rozpowszechniania się koronawirusa COVIC- 19,

zwiększono działania polegające na zakupie środków odkażających i dezynfekujących oraz usług

niezbędnych do zminimalizowania ryzyka zarażenia się nim przez pracowników i klientów UM Sulechów i

jednostek podległych gminie. W tym celu większono plan o kwotę 100.000 zł w dz. 754, rozdz. 75421, §

4210 i § 4300. Źródłem finansowania są środki pochodzące z rezerwy celowej przeznacoznej za zarządzanie

kryzysowe, dz. 758, rozdz. 75818, § 4810.

2. Zwiększono plan o kwotę 10.000 zł na usługi sprzętem dotyczące utrzymania w należytym stanie

podwórek gminnych. Źródłem finansowania są środki rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz.75818, § 4810).

3. Pozostałe zmiany dotyczą zwiększeń i zmniejszeń w planie wydatków dotyczących UM Sulechów i

jednostek podległych.

Id: 377BDD58-419D-42DB-B337-4B64CED8E182. Podpisany Strona 1




